百色市第二人民医院热成像测温安检门

和 X光安检机设备项日采购公告

于印发加快 进广西平安医院建设
“
4+N” 三年行动计划方案的

通知 (.桂 卫医发 [2021]22号 )文件精神,设各使用科室提出申

机设各各一套,现将设各采购有关事项公告如下 :

一、项目名称 :热成像测温安检门和 X光 安检机设备 目

采购。

三、采购方式 :采用院内议价采 勾。

修 1年 。

现给予公告,公告时间从 ⒛22 9月 26日 至 ⒛22年 9月

30日 下午 6点 前。请有意竞标的企业于 9月 30日 下午 6点 前 ,

请将竞标材料 (公 司营业执照或经营许可证等相关资质证明,法

人、受委 人身份证明复印件,授权委托书等资质证明和密封

好的报价函)盖公司公章自各信封装好交到医 采购办。

具体明细请咨询采购办,联系电话:0776-2836299。

地点:百色市右江区东坪路长蛇岭巷 29号 百色市第二人民

医院采 勾办 (行政楼 3楼 )。

附件:1,热 成像测温安检门设各技术参数及要求

2.X光安检机设各技术 数及要求

附件 1

热成像测温安检门设备技术参数及要求

收,能精确定位被探测物品,直观显示目标物的位置。

3、 金属探测: 卜18区金属探测。

3,可 以 时使用测温和金属探测功能。

5、 非接 虫全幅人体测温:非 制冷型全实时高灵敏热成像,对人体

表面温 进行远距离非接触性测温

7、 测 温 精  :± 0,5℃

8、 测温范围:系  测温范围为 32~45℃
;

自动测量 ,′ 速准确 ;

人脸图像 ;

人眼识别 ,

预

位

15、  内  :dCyB,硬 盘 :64GB,容 量 :大 于 5万 张 图 片

16、  设  功 率 :<3驯

附件 2

X光安检机设备技术参数及要求

一、特点 :

丨司

1 通 道 尺 寸    500(宽 )× 300( )1rlln

2  送带速度   O,22√ s

4 单次检查 刂量   0,99uGy/h

9 泄 漏 刂量     <0· 05uGy/h

12,整 机 包 装 体 积 :(长 冰宽 冰 )160Cm冰 90c耐 130cm

2、  流   0,3rLA

3、      虍 E    80-140kV

何图 处理      -

3、 工 作 电      22oVAC(± 10%) 5o± 3Hz

5、 噪  级      <65DB